ac fundi in quo fita eft , & omnium “

ac fingulorum edificiorum inter clau- "

furam & ambitum murorum conten . "

torum, cum eiufdem claufuris & mu «

ris laudamus , volumus , & concedi

mus prout in præfenti paginâ eft ex

preflum, ac eas in perpetuum authori- «

tate Regiâ confirmamus. Prætereà

cum fuadente maligno fpiritu non- “

nulli quandoque contra Monafteria, «

& Ecclefiafticas perfonas , eo imma- «

nius fæuiunt , quo ex fragilitate fe

xus eis eft imbecillior potentia repu

gnandi, volumus, concedimus, & præ

fenti priuilegio ftatuimus , vt Mona

fterium prædictum Abbatiffa & mo. «

niales eiufdem , cum omnibus edifi- "

ciis prædictis , & quibufcumque aliis

bonis fuis acquifitis , ac in pofterum

acquirendis fub protectione noftrâ & «

tuitione inperpetuum immediatè per..

maneant. Et fi fortè fucceffu
tempo

ris territorium in quo dicta Abbatia "

fita eft ad aliud dominium cafu ali

quo transferretur , nihilominus volu- «

mus &ftatuimus , quod eadem Abba

tia cum omnibus bonis fuis fub def

fenfione noftrâ, & omnium Franciæ «

Regum qui pro tempore fuerint im- «

mediatè femper permaneat , & confi- «

ftat. Quod vt perpetuæ ftabilitatis «

robur obtineat , præfentem paginam

figilli noftri auctoritate , & regii no- «

minis caractere inferius annotato fe

cimus communiri. Actum Parifius an- "

no Incarn . Dominicæ MCCXLVIII . 1248 .

menfe Aprili , adftantibus in Palatio "

noftro quorum nomina fuppofita funt

& figna. Dapifero nullo , Signum

Ioannis Camerarij , S. Stephani Buti- «

cularij , Conftabulario nullo Regni
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verò noftri anno xxII. Data vacante "

Cancellariâ. Hoc cœnobium Apo

ftolicis priuilegiis Innocentii , Boni

facii , Vrbani , & Alexandri fummo

rum Pontificum , ac Regum Franco

rum condecoratur , videlicet B Lu

douici qui in eo fæpius diuerfabatur

contemplationis causâ , Philippi Pul

chri , Caroli , & aliorum. Inter bene

factores etiam recenfentur ex veteri

obituario Robertus Comes Attreba

tenfis , Carolus Comes Valefii , Al

fonfus Comes Augenfis , Henri

cus Dux Brabantia , Mathildis fi

lia Comitiffa Burgundiæ , Beren

garia Imperatrix Conftantinopoli

Margareta Princeps Antio
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chia , Ioanna Natarræ Regina, Io- A ptiua, regni Francorum fibi incumbentis

lendis Comitiffa Niuernenfis , Ma- non minimafolicitudo , filijfui agrotatiua

thildis à Sacto Paulo ComitiffaValefij, teneritudo, eiufdem crucisfignatio , &po